
Zarządzenie Nr B.0050.38.2020 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 31 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Kuźnia Raciborska za IV 

kwartały 2019 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2019 r. poz. 

869 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Przedstawić następującą informację : 

Wykonanie budżetu gminy Kuźnia Raciborska za IV kwartały 2019 roku: 

Lp Wyszczególnienie Plan Wykonanie Procent

1. Dochody 47 690 425,38 48 925 901,01 102,59%

1.1. dochody bieżące 44 988 500,13 46 047 132,85 102,35%

1.2. dochody majątkowe 2 701 925,25 2 878 768,16 106,55%

2. Wydatki 49 600 905,15 46 299 794,53 93,34%

2.1. wydatki bieżące 43 299 343,81 41 579 165,60 96,03%

2.2. wydatki majątkowe 6 301 561,34 4 720 628,93 74,91%

3. Nadwyżyka/ Deficyt -1 910 479,77 2 626 106,48

4. Przychody ogółem z tego: 2 768 165,94 3 093 501,80 111,75%

4.1. Kredyty i pożyczki 158 519,00 158 519,00 100,00%

4.2. Spłata udzielonych 

pożyczek 0,00 0,00

4.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00

4.4. Wolne środki na rachunku 

bieżącym 2 609 646,94 2 934 982,80 112,47%

5. Rozchody ogółem z tego: 857 686,17 857 686,17 100,00%

5.1. Spłaty kredytów i pożyczek 857 686,17 857 686,17 100,00%

5.2. Udzielone pożyczki 0,00 0,00

 

2. Gmina w IV kwartale 2019 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.). 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 


